

**Wewnętrzny regulamin dydaktyczny jednostki**

|                                                                   |                                                                                                 |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| obowiązujący od roku akademickiego                                | 2025/2026                                                                                       |
| pełna nazwa jednostki                                             | Samodzielna Pracownia Stomatologii Dziecięcej                                                   |
| dane jednostki                                                    | Samodzielna Pracownia Stomatologii Dziecięcej<br>tel. +48 91 466 1730, e-mail: zstdz@pum.edu.pl |
| kierownik jednostki                                               | dr n. med. Anna Jarząbek                                                                        |
| adiunkt dydaktyczny/osoba odpowiedzialna za dydaktykę w jednostce | dr n.med. Joanna Manowiec<br>tel. +48 91 466 1730,<br>e-mail: zstdz@pum.edu.pl                  |
| kierunek studiów                                                  | Lekarsko - dentystyczny                                                                         |
| rok studiów                                                       | III, IV, V                                                                                      |
| nazwa przedmiotu                                                  | <b>Stomatologia dziecięca i profilaktyka stomatologiczna</b>                                    |

**§1****Sposób prowadzenia zajęć**

1. Program dydaktyczny obejmuje ćwiczenia, seminaria oraz wykłady.
2. Uczęszczanie na ćwiczenia, seminaria i wykłady jest obowiązkowe.

**§2****Sposób i formy wyrównywania zaległości, w tym odrabiania zajęć na skutek nieobecności**

1. Nieobecność na ćwiczeniach należy odrobić z pacjentem u asystenta prowadzącego ćwiczenia po wcześniejszym ustaleniu terminu
2. Nieobecność na seminariach i wykładach należy zaliczyć u asystenta prowadzącego dane seminarium, wykład po wcześniejszym ustaleniu terminu.
3. Student w czasie semestru może w przypadkach losowych (nieobecności usprawiedliwione- zaświadczenie lekarskie lub inny dokument urzędowy), opuścić maksymalnie 3 ćwiczenia. Jedna nieobecność w semestrze może być nieusprawiedliwiona. W sytuacjach szczególnych dopuszcza się 4 nieobecność, która musi być usprawiedliwiona.
4. Trzykrotne spóźnienie na ćwiczenia traktowane jest jak jedna nieobecność i wymaga praktycznego odrobienia z pacjentem u asystenta prowadzącego ćwiczenia po wcześniejszym ustaleniu terminu
5. Samowolne opuszczenie ćwiczeń jest jednoznaczne z nieobecnością nieusprawiedliwioną.
6. Nieobecność na zajęciach oraz kolokwiah musi być usprawiedliwiona w ciągu 14 dni , licząc od dnia następnego po ostatnim dniu nieobecności. Zaświadczenie lekarskie lub inny dokument urzędowy usprawiedliwiający nieobecność musi być wysłany wyłącznie na adres mailowy jednostki [zstdz@pum.edu.pl](mailto:zstdz@pum.edu.pl).

### **§3**

#### **Warunki i sposoby dopuszczania studentów do zaliczeń końcowych przedmiotów i egzaminów**

1. Podstawą zaliczenia danego semestru i roku jest:
  - a. Zaliczenie wszystkich ćwiczeń, seminariów, kolokwίων, wykładów przewidzianych w regulaminie na dany semestr/rok.
  - b. Wykonanie norm zabiegów przewidzianych na dany semestr/rok. Pacjentami przyjmowanymi przez studentów w ramach ćwiczeń praktycznych w jednostce są dzieci i młodzież do 19 roku życia.
  - c. W każdym z semestrów należy uzyskać określoną ilość punktów z ćwiczeń praktycznych (szczegóły paragraf 10). Zdobycie niższej liczby punktów w danym semestrze jest podstawą do niezaliczenia semestru i roku. Student, któremu do uzyskania zaliczenia semestru brakuje punktów za zabiegi ma prawo do 2 zajęć odróbkowych w każdym semestrze z asystentem z którym miał ćwiczenia w danym semestrze.
2. Egzamin końcowy dyplomowy składa się z części:
  - a. praktycznej,
  - b. pisemnej w formie testu,
  - c. ustnej
3. Do części testowej egzaminu dopuszczeni są studenci, którzy zaliczyli wszystkie seminaria, wykłady i kolokwia.

### **§4**

#### **Zasady dopuszczające studenta do poszczególnych zajęć**

1. Wymaga się przygotowania studenta do wszystkich ćwiczeń, seminariów, kolokwίων na podstawie programu podanego na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej jednostki. Każde ćwiczenie może rozpoczynać się pisemnym lub ustnym sprawdzeniem wiadomości. W przypadku braku przygotowania teoretycznego do ćwiczeń student może być niedopuszczony do pracy z pacjentem. Przystąpienie do wykonania zabiegu praktycznego jest możliwe po zaliczeniu teorii.
2. Student zobowiązany jest do prowadzenia dokumentacji obowiązującej w jednostce (karta pacjenta, zeszyt zabiegów, karta zabiegów).
3. Studenci zobowiązani są do:
  - a. obecności i czynnego udziału w zajęciach praktycznych i teoretycznych;
  - b. estetycznego wyglądu: odzież medyczna (spodnie i fartuch) i obuwie medyczne, długie włosy powinny być spięte, paznokcie krótko obcięte;
  - c. dbałości o leczonych pacjentów;
  - d. staranności w wypełnianiu dokumentacji medycznej pacjenta potwierdzonej przez asystenta;
  - e. troski o powierzone mienie;
  - f. punktualności;
  - g. zachowywania kultury osobistej.
4. Student nie zostanie dopuszczony do zajęć w następujących przypadkach:
  - a. spóźnienie na zajęcia przekraczające 20 minut;
  - b. braku niezbędnego ubioru wymaganego do zajęć danego rodzaju
5. Student nie zostanie dopuszczony do zajęć lub zostanie z nich wyproszony w razie niewłaściwego zachowania sprzecznego z regulaminem studiów lub innymi obowiązującymi na Uczelni/szpitalu/kliniki przepisami, zachowania zakłócającego prowadzenie zajęć, zagrażającego zdrowiu, życiu lub mieniu, a także w razie rażącego

braku kultury osobistej w stosunku do prowadzącego zajęcia lub innych osób biorących udział w zajęciach. Niedopuszczenie do zajęć lub wyproszenie z nich w przypadkach, o których mowa powyżej równoznaczne jest z nieobecnością na zajęciach.

6. W jednostce stosuje się oceny:
- bardzo dobra – 5,0 ( $\geq 92\%$ ),
  - ponad dobra – 4,5 ( $\geq 84\%$ ),
  - dobra – 4,0 ( $\geq 76\%$ ),
  - dość dobra – 3,5 ( $\geq 68\%$ ),
  - dostateczna – 3,0 ( $\geq 60\%$ ),
  - niedostateczna – 2,0 (poniżej 60 %)

## **§ 5**

### **Warunki i sposoby przeprowadzania zaliczeń częściowych przedmiotu (w tym liczba terminów poprawkowych tych zaliczeń)**

1. Podczas egzaminów lub zaliczeń obowiązuje zakaz posiadania przez studentów urządzeń elektronicznych umożliwiających porozumiewanie się z innymi osobami na odległość lub używania niedopuszczonych przez egzaminujących materiałów i pomocy dydaktycznych. Stwierdzenie posiadania przez studenta podczas egzaminu lub zaliczenia urządzeń, materiałów lub pomocy, będzie skutkowało wyproszeniem z sali i wystawieniem oceny niedostatecznej z danego terminu egzaminu bądź zaliczenia oraz skierowaniem sprawy do rzecznika dyscyplinarnego dla studentów.
2. Każdy pisemny sprawdzian uznaje się za zaliczony pozytywnie, gdy student uzyska 60% prawidłowych odpowiedzi.
3. Do kolokwium będą dopuszczeni studenci, którzy zaliczyli wszystkie seminaria i ćwiczenia z materiału, który obejmuje dane kolokwium.
4. Student, który nie zaliczył seminarium i/lub ćwiczenia z zakresu kolokwium musi je zaliczyć:
  - a) u asystenta prowadzącego dane seminarium lub dane ćwiczenie,
  - b) w terminie ustalonym z asystentem prowadzącym najpóźniej w dniu poprzedzającym kolokwium,
  - c) w formie ustnej lub pisemnej,
5. Jeżeli student nie przystąpi do kolokwium w I terminie wyznaczonym przez jednostkę (nieobecność nieusprawiedliwiona), termin ten mu przepada i skutkuje to otrzymaniem oceny niedostatecznej za I termin.
6. Student, który nie przystąpi do kolokwium w I terminie z powodów losowych (nieobecność usprawiedliwiona), zalicza to kolokwium na pierwszym terminie poprawkowym.
7. Student, który otrzymał ocenę niedostateczną z kolokwium, zobowiązany jest do jej poprawienia. Ustala się dwa terminy poprawkowe:
  - a. pierwszy termin poprawkowy odbędzie się w ciągu 3 tygodni po właściwym kolokwium (w ustalonym przez Zakład terminie w porozumieniu ze starostą);
  - b. drugi termin poprawkowy dla kolokwium z I semestru i II odbędzie się w czerwcu lub we wrześniu w letniej sesji poprawkowej w terminie ustalonym ze studentami
8. Zaliczenia poprawkowe poszczególnych kolokwium mogą mieć formę ustną lub pisemną.
9. Po ogłoszeniu wyników kolokwium studenci mają prawo wglądu do karty odpowiedzi przez okres 7 dni roboczych od dnia ogłoszenia wyników, po wcześniejszym ustaleniu terminu z asystentem odpowiedzialnym za zaliczenie.

## §6

### **Warunki i sposoby przeprowadzania zaliczeń końcowych przedmiotu i egzaminów,**

1. Podczas egzaminów lub zaliczeń obowiązuje zakaz posiadania przez studentów urządzeń elektronicznych umożliwiających porozumiewanie się z innymi osobami na odległość lub używania niedopuszczonych przez egzaminujących materiałów i pomocy dydaktycznych. Stwierdzenie posiadania przez studenta podczas egzaminu lub zaliczenia urządzeń, materiałów lub pomocy, będzie skutkowało wyproszeniem z sali i wystawieniem oceny niedostatecznej z danego terminu egzaminu bądź zaliczenia oraz skierowaniem sprawy do rzecznika dyscyplinarnego dla studentów.
2. Każdy pisemny sprawdzian uznaje się za zaliczony pozytywnie, gdy student uzyska 60% prawidłowych odpowiedzi.
3. Ocena praktycznego zaliczenia ćwiczeń z przedmiotu uwzględnia metody oceny zgodnie z zarządzeniem Rektora nr 46/2016 § 5 pkt. 5.
4. Zaliczenie końcowe studenci otrzymują na podstawie zaliczonych ćwiczeń, seminariów i wykonanych norm zabiegów (§9) oraz uzyskanej pozytywnej oceny z kolokwiiów. Warunkiem uzyskania pozytywnej oceny z przedmiotu jest również zaliczenie umiejętności zamieszczonych w Dzienniku praktyk.
5. Ocena roczna z przedmiotu stomatologia dziecięca na III i IV roku jest średnią ocen z 4 (2 w sem. zimowym i 2 w sem. letnim) kolokwiiów na danym roku.

## §7

### **Warunki zwalniania z niektórych zaliczeń końcowych przedmiotu lub egzaminów**

Studenci,

- a) którzy w trakcie III, IV i V roku uzyskali z kolokwiiów średnią arytmetyczną powyżej 4,0 i zaliczyli je w 1 terminie oraz wykazali się bardzo dobrą umiejętnością diagnozowania, planowania leczenia i wykonywania zabiegów leczniczych w trakcie ćwiczeń praktycznych.
- b) którzy wykazali się aktywnością pozaprogramową: brali udział czynny w konferencjach naukowych (STN) i przygotowali do druku artykuły naukowe oraz publikacje które ukazały się w czasopiśmie naukowych lub zostały przyjęte do druku w czasopiśmie z listy MNiSW (co najmniej 20 pkt).

mogą być zwolnieni z części testowej egzaminu dyplomowego i będą zdawać tylko część ustną w przedterminie oraz egzamin praktyczny.

## §8

### **Warunki dopuszczenia studenta do egzaminu w tzw. przedterminie**

1. Do części ustnej egzaminu w przedterminie mogą przystąpić studenci, którzy spełniają kryteria z §7
2. Termin jest ustalany z egzaminatorem.

## **§9**

### **Kryteria oceniania**

1. Egzamin końcowy z przedmiotu składa się z 3 części :
  - a. egzamin praktyczny
  - b. egzamin pisemny (100 pytań testowych),
  - c. egzamin ustny.
2. Egzamin praktyczny przeprowadzany jest w semestrze letnim podczas zajęć klinicznych. Student zobowiązany jest samodzielnie przyjąć pacjenta, ustalić plan profilaktyczno – leczniczy oraz wykonać zabieg leczniczy. W przypadku otrzymania oceny niedostatecznej student ma prawo do dwukrotnej poprawy.
3. Ocena niedostateczna z każdej części egzaminu (praktycznego, testowego lub ustnego) jest podstawą do wystawienia oceny niedostatecznej z egzaminu końcowego dyplomowego.
4. Ocena końcowa z egzaminu dyplomowego jest średnią arytmetyczną z 3 części egzaminu, na którą składają się następujące oceny:
  - a. ocena z egzaminu praktycznego,
  - b. ocena z egzaminu ustnego,
  - c. ocena z egzaminu testowego.
5. Student, który na egzaminie testowym zdobędzie 59 % i mniej punktów otrzymuje ocenę niedostateczną z części pisemnej egzaminu.
6. Egzamin poprawkowy odbywa się w formie pisemnej lub ustnej po ustaleniu terminu przez kierownika jednostki. Studentowi przysługują 2 terminy poprawkowe.
7. Egzamin testowy oceniany jest zgodnie z kryteriami:
  - bardzo dobra – 5,0 ( $\geq 92\%$ ),
  - ponad dobra – 4,5 ( $\geq 84\%$ ),
  - dobra – 4,0 ( $\geq 76\%$ ),
  - dość dobra – 3,5 ( $\geq 68\%$ ),
  - dostateczna – 3,0 ( $\geq 60\%$ ),
  - niedostateczna – 2,0 (poniżej 60 %)
8. Ustna część egzaminu teoretycznego składa się z dwóch wylosowanych pytań za które student musi uzyskać co najmniej ocenę dostateczną (3,0).

## **§10**

### **Inne**

(jeżeli specyfika przedmiotu wymaga zamieszczenia w regulaminie dodatkowych informacji proszę o zapisanie ich w kolejnych punktach regulaminu)

## III rok

**Studenta 3 roku do uzyskania zaliczenia z przedmiotu Stomatologia dziecięca i profilaktyka stomatologiczna obowiązują następujące procedury z zakresu higieny, profilaktyki jamy ustnej i leczenia próchnicy u dzieci:**

|                                                                                                                                                                               |                                                                |                                                                                                                                                                              |        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 1                                                                                                                                                                             | Badanie pacjenta z wypełnieniem diagramu i obliczeniem PUW/puw |                                                                                                                                                                              | 1 pkt. |
| 2                                                                                                                                                                             | Wskaźnik higieny:                                              | OHI                                                                                                                                                                          | 2 pkt  |
|                                                                                                                                                                               |                                                                | API                                                                                                                                                                          | 1 pkt  |
|                                                                                                                                                                               |                                                                | PL.I                                                                                                                                                                         | 1pkt   |
| 3                                                                                                                                                                             | Instruktaż higieny jamy ustnej z nauką szczotkowania           |                                                                                                                                                                              | 1 pkt  |
| 4                                                                                                                                                                             | Plan profilaktyczno – leczniczy z oceną ryzyka                 |                                                                                                                                                                              | 2 pkt  |
| 5                                                                                                                                                                             | Profesjonalne oczyszczanie zębów                               |                                                                                                                                                                              | 1 pkt  |
| 6                                                                                                                                                                             | Zabieg z zakresu profilaktyki fluorkowej egzogennej            |                                                                                                                                                                              | 2 pkt  |
| 7                                                                                                                                                                             | Założenie opatrunku                                            |                                                                                                                                                                              | 1 pkt. |
| 8                                                                                                                                                                             | Lakowanie bruzd:                                               | w zębach trzonowych                                                                                                                                                          | 2 pkt  |
|                                                                                                                                                                               |                                                                | w przedtrzonowych                                                                                                                                                            | 1 pkt  |
| 9                                                                                                                                                                             | Wypełnienia:                                                   | PRR I                                                                                                                                                                        | 2 pkt. |
|                                                                                                                                                                               |                                                                | ubytek jednopowierzchniowy                                                                                                                                                   | 2 pkt. |
|                                                                                                                                                                               |                                                                | ubytek dwupowierzchniowy                                                                                                                                                     | 3 pkt. |
|                                                                                                                                                                               |                                                                | ubytek wielopowierzchniowy                                                                                                                                                   | 4 pkt. |
|                                                                                                                                                                               |                                                                | leczenie próchnicy głębokiej<br>(punkty doliczane dodatkowo do wypełnienia ostatecznego lub jednorazowo w leczeniu biologicznym dwuetapowym, gdy wypełnienie jest odroczone) | 2 pkt. |
| Za zabiegi z punktu 8 należy uzyskać minimum 4 pkt., a z punktu 9 – minimum 5 pkt.                                                                                            |                                                                |                                                                                                                                                                              |        |
| Za wykonanie zabiegów w ciągu całego roku należy uzyskać 63 pkt, natomiast w semestrze zimowym 20 pkt. , w tym min. 2 pkt. za zabiegi z pkt. „8” i min. 2 punkty z punktu „9” |                                                                |                                                                                                                                                                              |        |

## IV rok

**Studenta 4 roku do uzyskania zaliczenia z przedmiotu Stomatologia dziecięca i profilaktyka stomatologiczna obowiązują następujące procedury z zakresu higieny, profilaktyki jamy ustnej i leczenia próchnicy u dzieci:**

|   |                                                          |                     |        |
|---|----------------------------------------------------------|---------------------|--------|
| 1 | Badanie pacjenta z diagramem i obliczenie PUW/puw        |                     | 1 pkt. |
| 2 | Wskaźnik higieny:                                        | OHI                 | 2 pkt. |
|   |                                                          | API                 | 1 pkt  |
|   |                                                          | PL.I                | 1pkt   |
| 3 | Instruktaż higieny jamy ustnej z nauką szczotkowania     |                     | 1 pkt  |
| 4 | Plan profilaktyczno - leczniczy z oceną ryzyka próchnicy |                     | 2 pkt  |
| 5 | Profesjonalne oczyszczanie zębów                         |                     | 1 pkt  |
| 6 | Zabieg z zakresu profilaktyki fluorkowej egzogennej      |                     | 2pkt   |
| 7 | Opatrunek                                                |                     | 1 pkt. |
| 8 | Lakowanie bruzd:                                         | w zębach trzonowych | 2 pkt  |
|   |                                                          | w przedtrzonowych   | 1 pkt  |

|                                                                                                                                                         |                                                     |                                                                                                                                                                                    |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 9                                                                                                                                                       | Wypełnienia:                                        | PRR I                                                                                                                                                                              | 2 pkt  |
|                                                                                                                                                         |                                                     | ubytek jednopowierzchniowy                                                                                                                                                         | 2 pkt. |
|                                                                                                                                                         |                                                     | ubytek dwupowierzchniowy                                                                                                                                                           | 3 pkt. |
|                                                                                                                                                         |                                                     | ubytek wielopowierzchniowy                                                                                                                                                         | 4 pkt. |
|                                                                                                                                                         |                                                     | leczenie próchnicy głębokiej<br>(punkty doliczane dodatkowo do wypełnienia ostatecznego lub<br>jednorazowo w leczeniu biologicznym dwuetapowym, gdy<br>wypełnienie jest odroczone) | 2 pkt. |
| 10                                                                                                                                                      | Amputacja mortalna lub przyżyciowa w zębie mlecznym |                                                                                                                                                                                    | 3 pkt. |
| <b>Za zabiegi z punktu nr „8” należy uzyskać 3 pkt. Za zabiegi z punktu „9” i „10” należy uzyskać 16 pkt. (w semestrze zimowym min. 8 pkt.)</b>         |                                                     |                                                                                                                                                                                    |        |
| <b>Za wykonanie zabiegów w semestrze zimowym i letnim należy uzyskać 69 pkt, natomiast w semestrze zimowym student jest zobowiązany uzyskać 34 pkt.</b> |                                                     |                                                                                                                                                                                    |        |

## V rok

**Studenta 5 roku do uzyskania zaliczenia obowiązują następujące procedury z zakresu higieny, profilaktyki jamy ustnej i leczenia próchnicy u dzieci:**

|                                                                                                                                                                                        |                                                          |                                                                                                                                                                                    |        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 1                                                                                                                                                                                      | Badanie pacjenta z diagramem i obliczeniem PUW/puw       |                                                                                                                                                                                    | 1 pkt. |
| 2                                                                                                                                                                                      | Wskaźnik higieny:                                        | OHI                                                                                                                                                                                | 2 pkt  |
|                                                                                                                                                                                        |                                                          | API                                                                                                                                                                                | 1 pkt  |
|                                                                                                                                                                                        |                                                          | PL.I                                                                                                                                                                               | 1pkt   |
| 3                                                                                                                                                                                      | Instruktaż higieny jamy ustnej z nauką szczotkowania     |                                                                                                                                                                                    | 1 pkt  |
| 4                                                                                                                                                                                      | Plan profilaktyczno - leczniczy z oceną ryzyka próchnicy |                                                                                                                                                                                    | 2 pkt  |
| 5                                                                                                                                                                                      | Profesjonalne oczyszczanie                               |                                                                                                                                                                                    | 1 pkt  |
| 6                                                                                                                                                                                      | Zabieg z zakresu profilaktyki fluorkowej egzogennej      |                                                                                                                                                                                    | 2 pkt  |
| 7                                                                                                                                                                                      | Opatrunek                                                |                                                                                                                                                                                    | 1 pkt  |
| 8                                                                                                                                                                                      | Lakowanie bruzd zębów:                                   | w zębach trzonowych                                                                                                                                                                | 2 pkt  |
|                                                                                                                                                                                        |                                                          | w przedtrzonowych                                                                                                                                                                  | 1 pkt  |
| 9                                                                                                                                                                                      | Wypełnienia:                                             | PRR I                                                                                                                                                                              | 2 pkt  |
|                                                                                                                                                                                        |                                                          | ubytek jednopowierzchniowy                                                                                                                                                         | 2 pkt  |
|                                                                                                                                                                                        |                                                          | ubytek dwupowierzchniowy                                                                                                                                                           | 3 pkt  |
|                                                                                                                                                                                        |                                                          | ubytek wielopowierzchniowy                                                                                                                                                         | 4 pkt  |
|                                                                                                                                                                                        |                                                          | leczenie próchnicy głębokiej<br>(punkty doliczane dodatkowo do wypełnienia ostatecznego lub<br>jednorazowo w leczeniu biologicznym dwuetapowym, gdy<br>wypełnienie jest odroczone) | 2 pkt  |
| 10                                                                                                                                                                                     | Leczenie miazgi:                                         | Amputacja mortalna w zębie mlecznym                                                                                                                                                | 3 pkt  |
|                                                                                                                                                                                        |                                                          | Amputacja przyżyciowa w zębie mlecznym                                                                                                                                             | 3 pkt. |
|                                                                                                                                                                                        |                                                          | Leczenie endodontyczne w zębie 1 kanałowym stałym                                                                                                                                  | 4 pkt  |
| Za zabiegi z punktu „8”, „9” i „10” należy uzyskać 30 pkt. ( w semestrze zimowym 10 pkt.)                                                                                              |                                                          |                                                                                                                                                                                    |        |
| Za wykonanie zabiegów w semestrze zimowym i letnim należy uzyskać 70 pkt, natomiast w semestrze zimowym student jest zobowiązany uzyskać 35 pkt. (w tym z pkt „8”, „9” i „10” min. 10) |                                                          |                                                                                                                                                                                    |        |

**UWAGA:** Normy zabiegów wykonane przez studenta , w związku z wyjątkową sytuacją epidemiologiczną w kraju, mogą ulec zmianie.

|                                       |                                                           |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| <p>.....</p> <p>pieczęć jednostki</p> | <p>.....</p> <p>pieczęć i podpis Kierownika jednostki</p> |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------|

|                                                                              |                                               |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <p>Opinia:</p> <p>Pozytywna / Negatywna*</p>                                 | <p>Zatwierdzam:</p>                           |
| <p>.....</p> <p>pieczęć i podpis<br/>przedstawiciela Samorządu Studentów</p> | <p>.....</p> <p>pieczęć i podpis Dziekana</p> |

---

\* niepotrzebne skreślić